お客様各位

平素よりホテル・ニッコー・バンコクをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

7月1日（水）より、宿泊施設 及び レストランの営業を再開させていただきます。

休館期間中、新型コロナウイルス対策ため、タイ安全衛生管理局が定めるガイドラインに則り消毒・清掃基準の改善を行って参りました。

再開後も、お客様の安全を第一に考えウイルス対策を徹底して参りますので、ご理解とご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。

各種レストラン 及び 館内施設の営業時間は下記の通りです。

オールデイダイニング「オアシス」及びルームサービス：６階

朝食：6:00～10:30（土日祝日は11：00までとなります。）

ランチ：12：00～14：30  ※ディナー営業無し

和食レストラン「飛翔」：１階

ランチ：11:30～14:30 (ラストオーダー 14：00)

ディナー：17:30～22:30（ラストオーダー 22：15)

ロビーラウンジ「カーブ55」：１階

08：00～17：00

アフターヌーンティー：12：00～15：00

プール (1日1人1時間まで利用可能、入場者制限3名まで)：６階

6:00～22:00

フィットネスセンター：６階

6:00～22:00

サウナ(1日1人1時間まで利用可能、入場者制限3名まで)：６階

6：00～22：00

銀座トンロー：２＆３階

10：00～22：00

営業再開を記念して、大変お得で魅力的なプロモーションも行って参りますので、詳しくは公式ホームページをご覧くださいませ。

皆様のお越しを心よりお待ちしております。

ホテル・ニッコー・バンコク